
oznaczenie sprawy: WA.263.18.2022.BS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 8 lipca 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkoleń (łącznie 8 dwudniowych grup) dla pracowników Sieci 

Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich (PIFE) na zlecenie Departamentu Komunikacji i Promocji Funduszy Europejskich Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej nr WA.263.18.2022.BS 

 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 8 lipca 2022 r do godz. 10:00 złożono 3 oferty. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 8 lipca 2022 r , godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 40 000,00 zł brutto 
(słownie: czterdzieści tysięcy 00/100). 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert:  
 
Część I zamówienia  

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

1 
OŚRODEK EDUKACYJNY FORUM ANNA HOFFMANN  

ul. St. Żółkiewskiego 4/2  
70-345 Szczecin, 

Całkowita cena brutto za 1 szkolenie: 4.800,00 zł,  
Cena całkowita brutto za 4 grupy szkoleniowe: 

19 200,00 zł 



2. 

NOWOCZESNY OŚRODEK EDUKACJI  
ANNA RATUSZNIAK  

Ul. Zaułek Szkolny 24, 55‐002 Kamieniec 
Wrocławski 

Całkowita cena brutto za 1 szkolenie: 4 500,00 zł   
Cena całkowita brutto za 4 grupy szkoleniowe: 

18 000,00 zł 

3. 
ADEPT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA  
Aleja Niepodległości 645B, 81-855 Sopot 

Całkowita cena brutto za 1 szkolenie:  4 990,00 zł;   
Cena całkowita  brutto za 4 grupy szkoleniowe: 

19 960,00 zł  

 
 
 
 
Część II zamówienia  

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

2. 
NOWOCZESNY OŚRODEK EDUKACJI ANNA RATUSZNIA

K  
Ul. Zaułek Szkolny 24, 55‐002 Kamieniec Wrocławski 

Całkowita cena brutto za 1 szkolenie:  
4 500,00 zł   

Cena całkowita  brutto za 4 grupy 
szkoleniowe: 
18 000,00 zł  

 
 


		2022-07-08T12:12:20+0200
	Leszek Buller




